CÔNG TY CP THỰC PHẨM QUỐC TẾ
Lô 13, KCN Tam Phước, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

Tel: 061.351.1138 - Fax: 061.351.2498
Website: www.wonderframonline.com

THÔNG BÁO

V/v: Điều chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư

NOTICE

Re: Amendment to the Investment Registration Certificate

Chúng tôi xin trân trọng thông báo Giấy chứng nhận ký đầu tư điều chỉnh của Công ty Cổ phần

Thực phẩm Quốc tế do Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai cấp ngày 30/12/2015

với nội dung như sau:

We hereby would like to inform you of the admendment to the Investment Registration

Certificate of Interfood Shareholding Company issued by Dong Nai Industrial Zones Authority

on December 30, 2015 with details are as follows:

1.  Dự án đầu tư: CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM QUỐC TẾ

  Investment Project: INTERFOOD SHAREHOLDING COMPANY

3.  Được đăng ký điều chỉnh:

Registered to be amended:

- Bổ sung mục tiêu: chế biến sữa và các sản phẩm từ sữa

Addition of project objectives: processing of milk and milk products

- Tăng quy mô sản xuất: 188 triệu USD/năm, tương đương 126.400 tấn/năm

Increase of project size: 188 millions USD/year, equivalent to 126.400 ton/year

- Tăng vốn góp từ 501.409.920.000 đồng lên 711.409.920.000 đồng

Increase of paid-up capital from 501.409.920.000VND to 711.409.920.000VND

Đồng Nai, ngày 31 tháng 12 năm 2015

Dong Nai, 31 December 2015

Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế

Interfood Shareholding Company

(Signed and sealed)

TORU YAMASAKI

Tổng Giám đốc/ General Director

http://www.wonderframonline.com/